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Seggiovia quadriposto ad ammorsamento temporaneo "Cimalegna"

Computo Metrico Estimativo

4.740.960,80€                    

299.706,46€                       

802.218,78€                       

198.847,69€                       

380.823,27€                       

10.433,18€                         

150.000,00€                       

253.225,14€                       

6.836.215,31€            

6.502.615,13€                    

140.000,00€                       

183.167,00€                       

10.433,18€                         

TOTALE PARZIALE

5 - RECUPERO AMBIENTALE
TOTALE PARZIALE

7 - SPESE DI PROGETTAZIONE

1 - OPERE ELETTROMECCANICHE
TOTALE PARZIALE

2 - OPERE CIVILI LINEA
TOTALE PARZIALE

2 - OPERE CIVILI STAZIONE DI MONTE
TOTALE PARZIALE

TOTALE PARZIALE

di cui opere di recupero ambientale
TOTALE PARZIALE

QUADRO ECONOMICO 

TOTALE PARZIALE

di cui oggetto dell'offerta
TOTALE PARZIALE

di cui sovrapprezzo seggiole
TOTALE PARZIALE

di cui opere aggiuntive non oggetto di conferimento 

3 - OPERE CIVILI STAZIONE DI VALLE
TOTALE PARZIALE

4 - PISTA, STRADA, IMPIANTI
TOTALE PARZIALE

TOTALE 

6 - ONERI PER LA SICUREZZA
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